GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ADAMANTINA

Alameda Bráulio Molina Frias, n° 120 - Vila Cicma - Adamantina/SP

CEP 17.800-000 - Fone: (18) 3502-2300

COMUNICADO DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

RELAÇÃO DE VAGAS PARA ALOCAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO

INTEGRAL/2022

A Profª Irmes Mary Moreno Roque Mattara, RG nº 16.449.738-9, Dirigente Regional de

Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Adamantina, no uso de suas atribuições legais

e nos termos do EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOCENTE PARA ALOCAÇÃO DE VAGAS -

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL (PEI), disponibilizado em 02/02/2022 (site da Diretoria

de Ensino e que será publicado no DOE (04/02/2022), COMUNICA aos interessados em

participar da referida alocação, a relação das vagas que serão oferecidas, como segue

segue abaixo:

a) LINK PARA ACESSO ÀS VAGAS DISPONÍVEIS PARA ALOCAÇÃO:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xirF-

C9TnuCT3RHO902CU_xxv06IftwB/edit?usp=sharing&ouid=117263678223775506990&

rtpof=true&sd=true

b) Demais informações sobre este Comunicado da Dirigente Regional de Ensino, deverão

ser obtidas junto à Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas da Diretoria de

Ensino de Adamantina, pessoalmente ou por intermédio do telefone: (18) 3502-2300.

Adamantina, 03 de fevereiro de 2022.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara

RG nº 16.449.738-9

Dirigente Regional de Ensino

(assinado no original)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xirF-C9TnuCT3RHO902CU_xxv06IftwB/edit?usp=sharing&ouid=117263678223775506990&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xirF-C9TnuCT3RHO902CU_xxv06IftwB/edit?usp=sharing&ouid=117263678223775506990&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xirF-C9TnuCT3RHO902CU_xxv06IftwB/edit?usp=sharing&ouid=117263678223775506990&rtpof=true&sd=true